
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

' ALCALDIA
CONTRATO OE PRESTACION DE SERVICIOS

uota, 1 2 JUL

DECRETO N'

VISTOS

23i8

2rt'L (c)

1.- Decreto N"176 de fecha 06 de Marzo del 20'18 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA MEJORAMIENTO OEL ACCESO A LA ATENCION
ODONTOLOGICA 2018, COMPONENTE 4i ATENCION ODONTOLOGICA DE
MORBILIDAD"

2.- Ordinar¡o N'127 de fecha 14.05.2018, del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más
abajo se indica.

3.- Contrato de Prestac¡ón de Servic¡o suscr¡to con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contralorfa.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
conf¡ere el art. 63 ambos de la lev N" 18695, Oroánica Constitucional de M unicipalidades,
mod¡f¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Mazo de'1992.

DECRETO:
'1.- Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre la l. Ivlun¡c¡palidad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA MEJORAMIENTO DEL ACCESO A LA ATENCION
ODONTOLOGICA 2018, COMPONENTE 4i ATENCION ODONTOLOGICA DE
MORBILIDAD"

MARCELA BECERRA OCHAR

MARCELA BECERRA OCHAR

TENS

TENS

1O HORAS
1O HORAS

§ 104.680 MENSUAL C-1

$ 104.680 MENSUAL C-4

2.- El oasto oue oenere el cumolimiento del o ente Contrato de
ICO MORBILIDAD"Prestación de Servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21 "ODONTOL

ANÓTESE, C
IPA¿

J E

YAR ESE,-

c CES
IN UNICIPAL

o EN OR ALCALDE

ll
t\

o)
', 00t .c,

2, \ra
\ 5

E
SECRETARI

Distribución:

-Secretaria (Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario ,
-c/Prestador I
- UUC l.tPCUIY SS,oliu.-

t-
I

HORAS SEI\¡ANALES HONORARIOSNOI\¡BRE CARGO

IPAL
S

¡Si&¿

tr

SF.CRtrJARIO
MUNICIPAI


